
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Rozwoju 

 

Warszawa, dnia 28 lipca 2016 r. 

Poz. 38 
 

ZARZĄDZENIE Nr 40 

MINISTRA ROZWOJU1) 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu 

„Konstytucji Biznesu” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 16 Ministra Rozwoju z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie powołania 

Zespołu do opracowania projektu „Konstytucji Biznesu” (Dz. Urz. Min. Rozw. poz. 13) w § 3 

w pkt 4: 

1) po lit. f dodaje się lit. fa w brzmieniu: 

"fa) dr hab. Mirosław Pawelczyk,", 

2) po lit. j dodaje się lit. ja w brzmieniu: 

"ja) prof. dr hab. Marek Szydło,". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Rozwoju: wz. J. Kwieciński 

 

 

                                                      
1)

 Minister Rozwoju kieruje działami administracji rządowej – gospodarka oraz rozwój regionalny, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rozwoju (Dz. U. poz. 1895). 


		2016-07-28T15:56:35+0200
	Piotr ZYCHLA


		2016-07-28T15:57:19+0200




